ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2022 г.                                                                  №507

г. Красноуфимск

О временном перекрытии движения транспортных средств с
организацией пешеходной зоны в период проведения шествия,

посвященного Дню России».

В целях временного перекрытии движения транспортных средств с
организацией пешеходной зоны в период проведения шествия,
посвященного Дню России, в соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в
соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава муниципального
образования городской округ Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ.

1.  Обеспечить временное перекрытие движения транспортных
средств с организацией пешеходной зоны в период проведения шествия,
посвященного Дню России с 12.00 до 12.30 на следующем участке
автомобильных дорог общего пользования местного значения:

- ул. Советская (от пересечения улиц Советская - Ленина до
пересечения улиц Советская – Пролетарская);

- ул. Советская (от пересечения улиц Советская – Пролетарская до
площади искусств, расположенной перед зданием МАУ «Центр Культуры и
Досуга».

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России
«Красноуфимский» (Сапегин К.С.), командиру МОО «Народная дружина
городского округа Красноуфимск» (Пчелин Н. Б.)  обеспечить перекрытие
улиц в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД РФ
«Красноуфимский» (Солодов А.В.) принять меры по обеспечению
общественного порядка и безопасности движения во время проведения
шествия.

4. Рекомендовать командиру МОО «Народная дружина городского
округа Красноуфимск» (Пчелин Н.Б.) оказать содействие МО МВД РФ
«Красноуфимский», отделу общественной безопасности   Администрации
ГО Красноуфимск (Колчанов Н.С.) в обеспечении общественного порядка и
безопасности участников шествия.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск
в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в законную силу c момента
опубликования в официальном периодическом печатном издании
«Вестник городского округа Красноуфимск».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Д.В.
Рязанова.

Глава городского округа Красноуфимск                                        М.А.
Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Главы городского округа Красноуфимск

 Наименование постановления: «О временном перекрытии движения
транспортных средств с организацией пешеходной зоны в период проведения шествия,

посвященного Дню России».

Должность Фамилия и
инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата
поступления
на
согласование

Дата
согласования

Замечания
и подпись

Первый
заместитель
Главы по
городскому
хозяйству

Рязанов   Д.В.

Начальник
отдела   правовой
работы

Колмаков А.С.

Независимый
правовой эксперт

Моржерина Л.В.

Начальник
отдела
городского
хозяйства

Михайлов В.А.

Исполняющий
обязанности
начальника
отдела
общественной
безопасности

Пирогов И.А.

Исполнитель: Михайлов Владимир Анатольевич
+7 (34394) 5-17-30